МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «01» июля 2022 г.
           д. Старое Мелково
      № 41/1
«Об определении гарантирующей организации по

водоснабжению и водоотведению и зоны её деятельности»

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 07.12.2001 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Муниципального образования  Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области, с целью надлежащего и бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения на территории Старомелковского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области, Администрация Старомелковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» муниципального образования Старомелковского сельского поселения Конаковского муниципального района Тверской области» с 01 июля 2022 г.

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Муниципального образования Старомелковское сельское поселение Конаковского муниципального района Тверской области.
3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Старомелковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Старомелковского сельского поселения
        Т.В. Арямнова